
Bebouwde kom Wet natuurbescherming

De raad van de gemeente Groningen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 juni 2020

 

gelet op artikel van artikel 4.1 sub a van de Wet natuurbescherming

BESLUIT:

vast te stellen de kaart met de daarin opgenomen bebouwde komgrenzen op grond van artikel 4.1,

sub a van de Wet natuurbescherming

KAART BEBOUWDE KOMGRENZEN WET NATUURBESCHERMING:

Nr. 239859

GEMEENTEBLAD 18 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2020 nr. 239859 18 september 20201



Voor een betere weergave van de kaart: zie de externe bijlage.

Inwerkingtreding

Deze kaart met de bebouwde komgrenzen treedt in werking met ingang van de dag na haar bekendma-

king.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 september 2020

Gemeenteblad 2020 nr. 239859 18 september 20202



De raad voornoemd,

De burgemeester,

Koen Schuiling

Griffier,

Josine Spier

Gemeenteblad 2020 nr. 239859 18 september 20203


